
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.280.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA  

z dnia 29 grudnia 2023 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu i kontroli   

dokumentów finansowo – księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Górze Kalwarii” 

 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zmianami1) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1 W Zarządzeniu  nr ROA.0050.163.2021 z dnia 01 lipca 2021 r. w „Instrukcji obiegu 

i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miasta i Gminy w Górze 

Kalwarii”  załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295.  


